Infine, come da quesito conferito, si applica la riduzione forfettaria del valore del 15% per la differenza tra 

gli oneri tributari calcolati sul prezzo pieno anziché sui valori catastali e l’assenza di garanzia sui vizi occulti, 

ed è pari a: 

76.529,32 € x 0.15 = 65.050 € 

Che si arrotonda a 65.000 € (Euro sessanta cinque mila/00) 

▪ LOTTO 2 – terreni confinanti con l’unità immobiliare siti in strada vicinale terzi serra Capece n. nc composto 

dai Beni 4-5-6-7. 

Consultata la Banca dati dell’Agenzia del Territorio sulla rilevazione dei valori agricoli medi di terreni per